CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 129/TB-CĐ.ĐHSPKTHY
 V/v xét Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của phụ

nữ Việt Nam” và “Giải thưởng phụ nữ Việt Nam”

năm 2024

Hưng Yên, ngày 07 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Căn cứ công văn số 91/CĐN-TGNC ngày 25 tháng 4 năm 2024 của Ban

Tuyên giáo Nữ công, Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc xét Kỷ niệm

chương “Vì sự phát triển của phụ nữ Việt Nam” và “Giải thưởng phụ nữ Việt

Nam” năm 2024 .

Ban Nữ công Công đoàn Trường yêu cầu các Tổ trưởng Nữ công chủ trì

phối hợp với các Công đoàn bộ phận căn cứ vào tiêu chuẩn xét chọn giải thưởng

Phụ nữ Việt Nam năm 2024 (file đính kèm) để xét chọn một cá nhân hoặc một

tập thể thuộc tổ mình gửi về Công đoàn trường, để làm căn cứ xét đề nghị trao

tặng Kỷ niệm chương “Vì sự phát triển của phụ nữ Việt Nam” và “Giải thưởng

phụ nữ Việt Nam” năm 2024.

Hồ sơ nộp về Ban Nữ công Trường Đại học Sư phạm Kỹ thậut Hưng Yên,

đồng chí Trần Thị Ngoạt, trưởng Ban Tuyên giáo Nữ công - Văn phòng Khoa

Khoa Điện – Điện tử, chậm nhất vào thứ 3 ngày 13/5/2024.

Nơi nhận:
- BTV (để b/c);

- Các Tổ trưởng NC (để t/h);

- Chủ tịch CĐBP (để ph/h);

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

		2024-05-06T07:55:14+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document